MOÇÃO DE APLAUSO Nº.61/17

Exmo. Sr.

Carlos Alberto de Almeida

Presidente da Câmara Municipal

Matias Barbosa – MG
Senhor Presidente,

No uso de minhas prerrogativas regimentais e após aprovação do Plenário, solicito que seja enviada MOÇÃO DE APLAUSO a Joel Alves de Souza, funcionário da Fundação Cristiano Varella, em reconhecimento e gratidão pelos valorosos serviços prestados na Semana da Mulher e na campanha de vacinação contra Febre Amarela, realizadas em parceria pela Câmara Municipal, Prefeitura e Depto de Saúde em prol da prevenção da saúde da população matiense, em especial, a prevenção da saúde da mulher.
Sala das Sessões, 22 de março de 2017.

Carlos Alberto de Almeida
Vereador